[image: image1.wmf]   Российская Федерация

 Новгородская область

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2009 №1640

г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение об аттестации муниципальных

служащих Администрации Окуловского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации муниципального района от 20.06.2008 № 191:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«… Аттестация муниципального служащего проводится один раз в три года».

Глава

муниципального района Г.В.Котин

лс

№1640-п